

Włosy mocne i lśniące

Przesuszone, kruche, wyblakłe – właśnie tak często wyglądają włosy po naszym powrocie z letnich wakacji. Warto wtedy wybrać się do salonu fryzjerskiego – jest wiele zabiegów, które szybko przywrócą włosom witalność i blask.

Tekst: Anna Guttman



Rytuał Blask jedwabiu

Zabieg oparty jest na kosmetykach Ce-ce, serii do pielęgnacji włosów osłabionych farbowaniem i słońcem, suchych i matowych. Ich aktywnym składnikiem jest jedwab i keratyna, które odbudowują ubytki w strukturze włosa, a uszczelniając jego powierzchnię, przeciwdziałają wymywaniu się pigmentu.

Wypróbowałam: Zabieg rozpoczął się od dwukrotnego umycia włosów. Następnie fryzjerka nałożyła maskę z jedwabiem, który nawilża i regeneruje włosy, oraz proteinami pszenicy, które wzmacniają i zmiękcniają włosy. Aby wzmocnić działanie maski, włosy pod czepkiem były ogrzewane przy pomocy sauny przez 20 minut. Po zmyciu maski fryzjerka wysuszyła i wymodelowała włosy, a następnie nałożyła na nie serum i odżywczy sprej. Po zabiegu włosy były mocno wygładzone i nawilżone, a puszenie ustąpiło. Czas: 45 min, cena: 120 zł, Ce-Ce Beauty Clinic, www.salon.cece.pl

Pro Keratin Refill

Jest to dwustopniowy zabieg, oparty na kosmetykach L'Oréal Professionnel, którego celem jest nasycenie włosów keratyną – ich naturalnym budulcem. Pro-keratyna (koktajl aminokwasów i proteiny pszenicy) odżywia i niczym tarcza ochronna otula włos, a cząsteczka lipidów wnika we włosy i odbudowuje uszkodzone obszary.

Wypróbowałam: Po umyciu i lekkim osuszeniu włosów, fryzjerka nałożyła na nie ampulkę, rozprowadzając ją starannie pasmo po pasmie i lekko wgniatając. Następnie pędzlem nałożyła maskę. Z takim kompresem siedziałam kwadrans – na bardziej zniszczone włosy stosuje się jeszcze saunę. Po tym czasie kosmetyki zostały bardzo dokładnie spłukane, a włosy wysuszone. Zabieg dał efekt dość ciężkich, gładkich włosów, świetnie nawilżonych i błyszczących – efekt utrzymywał się przez kilka dni (do 4. mycia).

Czas: 60 min, cena: 70 zł, Salon Fryzjerski Kristof, www.kristof.waw.pl



Dermamezo Stymulacja

Dzięki dostarczeniu silnych składników z dermokosmetyków Simone Trychology, oraz użyciu specjalistycznego sprzętu, zabieg poprawia wygląd włosów, zapobiega ich wypadaniu i odżywia cebulki włosowe.

Wypróbowałam: Zabieg rozpoczął enzymatyczny piling skóry głowy. Następnie fryzjerka umyła mi włosy, nałożyła maskę, spłukała i wysuszyła. Kolejnym etapem była elektrostymulacja, wykonana specjalnym grzebieniem, w którego zębach znajdują się elektrody. Ta część zabiegu była nieprzyjemna, bo wyładowania elektryczne są dość bolesne. Jednak w ten sposób wzmacnia się cebulki włosowe i poprawia ukrwienie skóry głowy. Przyjemne za to było ozonowanie, które rewitalizuje włosy i wspomaga regenerację cebulek. Następnie fryzjerka zrobiła rolle-rem mikronaktucia na głowie i wmasowała preparat Cegaba, który silnie stymuluje wzrost włosów i zapobiega ich wypadaniu. Po zabiegu włosy były sprężyste i bardzo gładkie. Ostateczny efekt ich wzmocnienia i odrastania będzie widoczny po 8-10 zabiegach.

Czas: 40 min, cena: 200 zł, Hair Lab Klinika Włosów, www.hairlab.pl